
SUSITARIMAS NR.  

 

PRIEDAS PRIE 2016-08-18 RANGOS SUTARTIES NR.  40200/561497   
 

2017 m. sausio 3 d.  

Vilnius 

 

“Energijos skirstymo operatorius“, AB (toliau – Užsakovas) įmonės kodas 304151376, registruotos buveinės 

adresas Aguonų g. 24, LT – 03212 Vilnius, Lietuvos Respublika, atstovaujama Tinklų vystymo tarnybos 

direktoriaus Ryčio Borkio, pavaduojančio generalinę direktorę Dalią Andrulionienę, veikiančio pagal generalinio 

direktoriaus 2016 m. gruodžio 13 d. įsakymą Nr. 997,  

 ir 

„Žilinskis ir CO“  UAB (toliau – Rangovas), įmonės kodas 304317232, registruotos buveinės Užtvankos g. 17, 

Dainiai, LT-74202 Jurbarko r, Lietuvos Respublika, atstovaujama generalinio direktoriaus Žilvino Žilinskio, 

veikiančio pagal bendrovės įstatus. 

Toliau Rangovas ir Užsakovas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, o bendrai – Šalimis.  

 

Šalys atsižvelgdamos į tai, kad:  

 

I. 2016 m. rugpjūčio 18 d. buvo sudaryta Rangos darbų Sutartis (toliau – Sutartis) Nr. 40200/561497, pagal 

kurią Rangovas įsipareigojo savo rizika ir savo medžiagomis, išskyrus medžiagas, nurodytas Sutarties 

priede Nr.7, atlikti (Nr.7744) 110/10 kV Zoknių transformatorių pastotės, Serbentų g., Šiauliuose, 

rekonstrukcijos darbus, pateikti įrangą, parengti darbo projektą ir suteikti personalo instruktavimo paslaugą 

(Investicinio projekto Nr. 1N4403050165), ir perduoti šių Darbų bei Paslaugos rezultatą Užsakovui, o 

Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus Darbus, suteiktą Paslaugą, parengtą Darbo projektą ir sumontuotą 

Įrangą ir sumokėti už juos Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 

II. 2016 m. gruodžio 12 d. buvo gautas Rangovo pranešimas Nr. 05-163 (toliau – Pranešimas), kuriuo 

Rangovas informavo Užsakovą, jog subrangovas UAB „Statkorpas“ atsisako vykdyti šiame pirkime jam 

numatytus darbus. Pranešime prašoma numatytą subrangovą UAB „Statkorpas“ pakeisti į subrangovą UAB 

„Šiaulių statyba“. Tuo pačiu pranešime pažymima, jog planuojamas pasitelkti subrangovas atitinka 

kvalifikacinius reikalavimus, kurie keliami bendrastatybinių darbų atlikimui. 

III. 2016 m. gruodžio 21 d. gautas Užsakovo pranešimas (toliau – Pranešimas), kuriuo jis patvirtina, jog 

Rangovo siūlomas naudoti subrangovas, atitinka keliamus kvalifikacinius reikalavimus ir yra tinkamas 

darbų atlikimui. 

 

vadovaudamosi Sutarties 13.3 ir 13.4 punktais, kurie numato, kad:  

 

13.3. Subrangovo keitimas galimas esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, subrangovo bankroto, 

reorganizavimo/restruktūrizavimo, funkcijų perdavimo kitam ūkio subjektui ar teisės verstis veikla, kuri reikalinga 

Sutarčiai vykdyti, atėmimo atvejais, taip pat ir tada, kai subrangovas praranda pajėgumus ir/ar išteklius (patalpas, 

medžiagas, įrenginius, darbuotojus, leidimus, licencijas, sertifikatus, atestatus ar kitus panašaus pobūdžio 

dokumentus), dėl kurių jis buvo Rangovo pasitelktas Sutarties vykdymui. Subrangovo keitimas galimas ir tuo atveju, 

kai subrangovas nevykdo/netinkamai vykdo savo įsipareigojimus ar atsisako vykdyti Sutartį. 

13.4. Subrangovų keitimas galimas tik 13.3 punkte nustatytais atvejais ir tik tuomet, kai Rangovas Užsakovui 

pateikia išsamius ir argumentuotus pagrindimus dėl subrangovo, kuris nurodytas Sutartyje, keitimo būtinybės, 

naujo subrangovo atitiktį Pirkimo dokumentuose nustatytiems reikalavimams pagrindžiančius dokumentus bei 

gauna raštišką Užsakovo sutikimą dėl pasirinkto subrangovo pakeitimo. Kartu su nurodytais dokumentais 

Rangovas Užsakovui taip pat turi pateikti rašto subrangovui kopiją, kuriuo subrangovas informuojamas, jog bus 

pakeistas ar jo atsisakoma ir šio rašto išsiuntimą subrangovui patvirtinančius dokumentus. 

 

 
 

1. Nusprendžia pakeisti Sutarties Specialiosios dalies Priedo Nr. 6 2 punktą išdėstant jį sekančiai: 

 

Eil. 

Nr. 

Subrangovo 

pavadinimas 

Subrangovo adresas  Subrangovui numatomi perduoti 

Darbai 

2. UAB „Šiaulių statyba“ Metalistų g. 2C, LT-78107 

Šiauliai 

Bendrastatybiniai darbai 

 

 

 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 



 

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

 

4. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną egzempliorių kiekvienai 

Šaliai. 

 

 

 

Užsakovas 

 

„Energijos skirstymo operatorius“, AB 

 

Tinklų vystymo tarnybos direktorius 

 

Rytis Borkys 

 

 

 

Rangovas 

 

„Žilinskis ir CO“  UAB  

 

Generalinis direktorius 

 

Žilvinas Žilinskis 


